
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 10. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“, br. 41/14), članka 43. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17 i 2/18), te članka 5. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“, br. 17/14), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
26. svibnja 2022. godine, donosi 

 

RJEŠENJE 
o izboru članova i zamjenika članova Savjeta mladih Istarske županije 

 
I. 

Za članove i zamjenike članova Savjeta mladih Istarske županije, izabiru se: 
 
1. Paolo Trani, član / Giulio Benedetto Uggeri Michelini, zamjenik 
2. Sandro Radošević, član / Robert David Pilar, zamjenik 
3. Bruno Jurada, član / Teo Matošević, zamjenik  
4. Željka Nefat, članica / Ani Londero, zamjenica 
5. Mauricio Milevoj, član / Mia Stupin, zamjenica  
6. Valentina Orbanić, članica / Arian Vrančić, zamjenik 
7. Antonija Anzur, članica / Ana Kalac, zamjenica  
8. Mihael Sošić, član / Mija Antonia Radosavljević, zamjenica 
9. Stefani Ritoša, članica  

 
 

II. 
Mandat članova Savjeta mladih traje tri (3) godine. 
 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
KLASA/CLASSE: 024-01/22-07/10 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-01 
Pazin, 26. svibnja 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

Predsjednica 
 

Sandra Ćakić Kuhar 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Imenovanim člnaovima i zamjenicima 

3. Predlagačima kandidata za Savjet mladih 

4. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje  

 


		2022-05-31T19:04:41+0200
	Istarska županija
	eUprava




